

CERTIFIKÁT O POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika, IČO 45272956 zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464, člen Skupiny Generali, zapsané v italském rejstříku pojišťovacích skupin, vedeném IVASS

Potvrzujeme, že pojistník

Název: FAEP, s.r.o.

sídlo 591 01 Hamry nad Sázavou, č.p. 544, 591

IČO 26277573

zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, spisová značka C41489

má uzavřenou pojistnou smlouvu č. 2909740983 o pojištění odpovědnosti pro případ povinnosti pojištěného nahradit škodu či újmu vzniklou v souvislosti s činností:

samostatný pojišťovací zprostředkovatel – pojišťovací makléř

na dobu od: 01.01.2021 do: 31.12.2021

Pojištění odpovědnosti

Oprávněnou osobou z tohoto pojištění je pojištěný.

Pojistná událost

Pojistnou událostí je škoda či újma vzniklá na životě, zdraví, majetku nebo jiná okolnost dle pojistné smlouvy.

Pojistná nebezpečí

Pojistným nebezpečím jsou skutečnosti a události vymezené v pojistné smlouvě jako možná příčina vzniku pojistné události. Podmínky a rozsah pojištění stanoví pojistná smlouva a Všeobecné pojistné podmínky VPP O 2005/01 PROFI a doplňková pojistné podmínky DPP O 3, DPP O 55 a DPP O 44/PZ.

Rozsah krytí a pojistná nebezpečí:

Limit pojistného plnění pro základní rozsah:	37.000.000,- Kč
Spoluúčast pro základní rozsah pojistného krytí:	1%, min. 5.000,- Kč

Zahraniční pojistné krytí – Evropa (DPP O 3)

Sublimit pojistného plnění:	35.000.000,- Kč	Spoluúčast: 1%, min. 5 000 Kč
-----------------------------	-----------------	-------------------------------

Ztráta dokladů (DPP O 44/PZ)

Sublimit pojistného plnění:	100.000,- Kč	Spoluúčast: 1 000 Kč
-----------------------------	--------------	----------------------

Škody z provozu kanceláře (DPP O 55)

Sublimit pojistného plnění:	7.000.000,- Kč	Spoluúčast: 1 000 Kč
-----------------------------	----------------	----------------------

V Hradci Králové 28.1.2021

 **GENERALI**
ČESKÁ POJIŠŤOVNA
Generali Česká pojišťovna a.s.
útvár podpora makléřům
nám. 28. října 20, 500 02 Hradec Králové
IČO 45272956, DIČ CZ666001273 A/322

podpis a razítko zástupce pojišťovny

Potvrzení se vydává na žádost pojistníka/pojištěného a je vázáno na platnost pojistné smlouvy.